
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā
07.02.–09.02.

IZSTĀDES

Sestdien, 8. februārī, plkst. 17.30 koncertzālē "Cēsis" notiks Miķeļa Fišera
izstādes "Dvēseļu lamatās un aklā humanoīda stāsti" atklāšana. Miķelis Fišers ir
viens no Latvijas ievērojamākajiem laikmetīgajiem māksliniekiem, un viņa jaunā
izstāde koncertzālē "Cēsis" piedāvās sirreālu un filozofisku ceļojumu caur
mākslu. Izstāde būs pieejama apskatei līdz 6. aprīlim.
Svinot Cēsu muzeja 100. gadadienu un iesākot Latvijas kultūras galvaspilsētas
2025 gadu, Cēsu muzejā apskatāma Polijas mākslinieces Lauras Makabresku
izstāde "Mierinājums".
Cēsu muzejā, Jaunās pils 3. stāva izstāžu zālē ikviens aicināts apskatīt Izstādi
"Ceļā uz muzeja simtgadi: Cēsu muzeja direktorei, arheoloģei Konstancei Ozolai
115".
Cēsu Izstāžu namā apskatāmas divas izstādes – Alekseja Naumova un Ilzes
Raudiņas gleznu kopizstāde un Cēsu novada Drabešu muižas Amatu mājas
pulciņu dalībnieku un meistaru darbu izstāde. "Kas dižam dižoties!".
Cēsīs, Pasaules latviešu mākslas centrā, apskatāma izstāde "Apzināt apli /



Squaring the Circle – Gerdai Rozei 100".
Cēsīs, kultūras biedrībā "Harmonija", apskatāmas trīs izstādes – gleznotāju
Jeļenas Jekimovas, Astrīdas Raso, Ģirta Vernera, Leona Stara kopizstāde, Ināras
Brences gleznu izstāde "Griežas laika rats" un vēsturiska ekspozīcija "Dzīve,
darbs, laikmets".
Priekuļu Kultūras namā apskatāma Aijas Vaivodes gleznu izstāde.
Jaunpiebalgas pagasta bibliotēkā visi interesenti aicināti aplūkot Tamāras
Gončoronokas enkaustikas gleznu izstādi.
Jaunpiebalgas Kultūras centra mazajā zālē apskatāma Jaunpiebalgas gleznotāju
kopas izstāde "Mana Piebalga krāsās".
Jaunpiebalgas Kultūras centra izstāžu zālē "Velves" skatāma izstāde "Gaisma -
no kā spēkus pat saule un zvaigznes smeļas...".
Veselavas muižā apskatāma Meldras Bulas gleznu izstāde "Vairāk kā desmit
gadi".

Brīvdienās,  8.  un  9.  februārī,  Vidzemes  Tehnoloģiju  un  dizaina
tehnikuma  disku  golfa  laukumā  Priekuļos  norisināsies  jau
trešais ziemas disku golfa kauss. Plašāka informācija šeit. 

PIEKTDIENA

No plkst. 10.00 Stalbes Tautas namā pensionāru biedrība "Dzīvotprieks" aicina
darboties Sveču dienas radošajās darbnīcās. Plkst. 13.00 ar koncertu priecēs
Stalbes un Straupes skolēni, Nora Ķibilda-Kinna un deju grupa "Papardītes".
Plkst. 11.00 koncertzāles "Cēsis" izstāžu zālē norisināsies Latvijā vēl nebijis
pasākums – "Debates: skolēni pret politiķiem". Skolēnu un politiķu komandas
sacentīsies sešās debašu spēlēs, kurās uzvarētāju noteiks skatītāju balsojums.
Plkst. 18.00 Liepas Kultūras nams aicina pievienoties sirsnīgai vakarēšanai sveču
gaismā kopā ar folkloras kopu "Liepa".
Plkst. 18.00 Jaunpiebalgas Kultūras centrā būs skatāma filma "Vecāku sapulce".
Plkst. 18.00 Raiskuma pagasta tautas namā "Auciemmuiža" notiks satikšanās
mūzikā un dzejā "Mēs ar Tevi dzērām tēju" (Gunita Bārda – balss, Emīls Aļļens –
ģitāra).
Plkst. 19.00 Augšlīgatnes Kultūras namā notiks stand-up komēdija ar komiķi
Maksimu Trivaškeviču.
Plkst. 20.00 Cēsu sporta kompleksā notiks Elvi florbola līgas spēle vīriešiem
(Lekrings – Irlava/SK Slampe/Zevid).
Plkst. 21.00 Cēsīs, Mākslas telpā "Mala", notiks grupas "Ilonas Maska" koncerts.

SESTDIENA

https://www.priekuli.lv/lv/kultura/pasakumi/pasakumi-priekulu-apvienibas-teritorija/priekulos-notiks-ziemas-kauss-2025-disku-golfa/


Plkst. 11.00-14.00 Cēsu sporta kompleksā norisināsies Latvijas Jaunatnes
basketbola līgas čempionāta spēles zēniem (Cēsu PSS – Limbaži).
Plkst. 11.00-16.00 Cēsu sporta kompleksā notiks Latvijas Jaunatnes basketbola
līgas čempionāta spēles meitenēm (Cēsu PSS – Rīdzene; Jaunpils).
Plkst. 12.00 Līgatnes Amatu mājā notiks mauču adīšanas meistarklase, kuru
vadīs Zigrīda Kļava.
Plkst. 13.00 Jaunpiebalgas pagastā, Vanagkalnā, norisināsies RUN festivāls, kas
pulcēs skriešans un aktīvā dzīvesveida entuziastus. Plkst. 16.30 Jaunpiebalgas
Kultūras centrā notiks apbalvošana, savukārt plkst. 19.00 Vanagkalnā grupas
"Polifauna" koncerts.
Plkst. 13.00-15.00 Lielstraupes pilī norisināsies nodarbība par dzimtas vēstures
veidošanu.
Plkst. 14.00 Zosēnu Kultūras namā būs skatāma filma "Vecāku sapulce".
Plkst. 14.00 Cēsu Jaunā pils aicina uz ekskursiju "Cēsu pilsmuiža un dzīve tajā 19.
gadsimtā". 
Plkst. 16.00-20.00 Cēsu 2. pamatskolas sporta zālē norisināsies Cēsu novada
čempionāts florbolā.
Plkst. 17.00 Līgatnes Sporta centrā notiks florbola 2. līgas spēle vīriešiem
(Līgatne – Rēzeknes BJSS).
Plkst. 18.00 Priekuļu Kultūras namā uz pozitīvisma piepildītu koncertu aicina
Priekuļu Kultūras centra deju kolektīvs "Miķelis" un kolektīva vadītājs Māris
Brasliņš. Koncertā kopā ar "Miķeli" deju solī metīsies VPDK Piebaldzēni, VPDK
Metenis, SDK Dzirnas, TDA Raitais solis, VPDK Raitais solis, VPDK Straupe, VPDK
Mūri.
Plkst. 18.00 Vecpiebalgas Kultūras namā notiks deju kolektīvu sadancis
"Mīlestības skurbulis". Koncertā "Satikšanās" piedalīsies deju kolektīvi no Cēsu,
Madonas un Jelgavas novadiem.
Plkst. 19.00 koncertzālē "Cēsis" viesosies viens no Eiropas vadošajiem
laikmetīgās mūzikas ansambļiem "ensemble unitedberlin" un tā mākslinieciskais
vadītājs, Berlīnes Radio simfoniskā orķestra galvenais diriģents, Bavārijas Valsts
operas mākslinieciskais vadītājs Minhenē un starp pasaules vadošajiem
diriģentiem atzītais - Vladimirs Jurovskis.
Programmā izskanēs arī Antona Vēberna, Pjēra Bulēza un citu mūsdienu
komponistu skaņdarbi.
Plkst. 21.00 Kaives Tautas namā notiks Meteņu balle ar grupu "Pipari".
Plkst. 21.00 Cēsīs, Mākslas telpā "Mala" atgriežas pasākums "MALA jam
sessions".
Plkst. 22.00 Cēsu Fonoklubs aicina uz Eirovīzijas dziesmu konkursa Latvijas
nacionālās atlases "Supernova" skatīšanās ballīti.

SVĒTDIENA



Plkst. 11.00 Mārsnēnu Tautas nams aicina uz bērnu rītu "Katram sava sirsniņa".
Meistarklasē bērniem būs iespēja veidot sirsiņas.
Plkst. 14.00 Līgatnes Sporta centrā notiks OPTIBET Latvijas čempionāts volejbolā
vīriešiem (VK MĪ/Līgatne – Aizpute).
Plkst. 14.00 Jaunpiebalgs Kultūras centrā būs skatāma Liezēres pagasta
amatierteātra "LiNaTe" izrāde "Šauj viņu nost!".
Plkst. 16.00-18.00 Cēsu sporta kompleksā notiks Elvi florbola līgas spēle
vīriešiem (Lekrings – Talsu NSS/Krauzers).

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms
došanās  uz  pasākumu,  pārliecinies  par  pasākuma  norises
izmaiņām oficiālajās pasākumu tīmekļa vietnēs!

http://www.pasakumi.cesis.lv.

